עמוד 1

אביא להלן, בתמציתיות, את הנתונים הדרושים להכרעה.

2. המבקשים הואשמו, בכתב אישום מתוקן שהוגש לבית משפט השלום בפתח תקווה הנכבד (להלן: כתב האישום), בעבירות של: אי קיום תנאים ברישיון עסק וניהול עסק ללא רישיון כדן (עבירות לפי סעיפים: 4, 7, 14, ו-14א, לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968, וביחס למבקשים 2-4 גם לפי סעיף 15(2) לחוק הנ"ל).

על פי עובדות כתב האישום, המבקשים הובילו, בכ-400 מקרים שונים, פסולת, שאיננה פסולת יבשה, מהשוק העירוני בנתניה, אל תחנת מעבר לפסולת יבשה, המצויה באזור התעשייה בנתניה, תחת ניהולם (להלן: תחנת המעבר).

(ה) הכרעת הדין המרשיעה ניתנה מבלי שבית המשפט המחוזי הנכבד עיין במכלול העדויות שנשמעו בפני בית משפט השלום הנכבד, ובפרט בעדותו של מנהל בעיריית נתניה, ממנה עולה כי התנהלותם של המבקשים "נבעה מאילוץ שנכפה עליהם על ידי מזמינת העבודה היא עיריית נתניה". בתוך-כך, טוענים המבקשים כי עומדות להם: הגנת הצידוק, המעוגנת בסעיפים 34(2)-(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ההגנה של טעות במצב דברים הקבועה בסעיף 34(א) לחוק העונשין; ההגנה של זוטי דברים, המעוגנת בסעיף 34(ז) לחוק העונשין, וכן הגנה מן הצדק, לפי סעיף 149(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

נוכח הטיעונים הנ"ל - המבקשים גורסים כי פסיקתו של בית המשפט המחוזי הינה בעלת משמעות אופרטיבית החורגת מעניינם הפרטני של הצדדים, ומצדיקה התערבות בית משפט זה.

10. המשיבה טוענת, מנגד, כי דין הבקשה להידחות הן על הסף, מאחר שהיא הוגשה, לטענת המשיבה, טרם זמנה (לפני שמוצו הליכי הערעור על גזר הדין), והן לעיצומה, מאחר שהיא איננה מעוררת שאלה משפטית החורגת מעניינם של הצדדים.

זאת מאחר ש"עצם העובדה כי בפסק-דין של ערכאת ערעור מצויים שינוי, תוספת או אף הכרעה חדשה שלא נכללה בהחלטת הערכאה הראשונה, אין בה די כדי להוציא את המקרה מגדר 'גלגול שלישי' ולהקנות זכות ערעור". בנסיבות המקרה חלה הוראת סעיף 41(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, המורה כי ערעור על פסק דין של בית משפט מחוזי בערעור ניתן לערעור בפני בית המשפט העליון בכפוף למתן רשות (ראו, למשל: רע"פ 2975/12 פלוני נ' מדינת ישראל (17.4.2012) והאסמכתאות הנזכרות שם, בפיסקה ח'). בתוך-כך נפסק כי: "גם נושא שהוכרע לראשונה במסגרת ערעור אינו מוציא עצמו ככלל ממכלול המסכת הערעורית שהוכרעה" (עיינו והשוו: רע"א 11706/05 גבעת נילי, כפר שיתופי בע"מ נ' חיון (8.5.2009)).